
Dziennik Ustaw Nr 31 639 Poz. 143 i 144 

143 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTROW 

Ż dnia 16 kwietnia 1993 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Ośrodkowi Pamięci Świętego Maksymiliana Marii Kolbego 
w Zduńskiej Woli. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
o stusunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczy­
pospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 154, z 1990 r. 
Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. 
Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459 oraz z 1993 r. Nr 7, poz. 
34) w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 12 listopada 
1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie działania 
niektórych naczelnych i centralnych organów administracji 
państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 
180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 

433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną jednostce organiza ­
cyjnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej pod 
nazwą: "Ośrodek Pamięci Świętego Maksymiliana Marii 
Kolbego w Zduńskiej Woli " , erygowanej przez Księdza 

Biskupa Włocławskiego Bronisława Dembowskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: wz. P. Stachańczyk 

144 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 7 kwietnia 1993 r. 

w sprawie określenia terytorialnego zakresu działania oraz siedzib inspektorów farmaceutycznych. 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 10 października 
1991 r. o środkach farmaceutycznych, materiałach medycz­
nycz, aptekach, hurtowniach i nadzorze farmaceutycznym 
(Dz. U. Nr 105, poz. 452 i z 1993 r. Nr 16, poz. 68) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. 1. Terytorialny zakres działania wojewódzkiego in­
spektora farmaceutycznego obejmuje obszar właściwego 
województwa. 

2. Siedzibą wojewódzkiego inspektora farmaceutycz­
nego jest miejscowość będąca siedzibą wojewody. 

§ 2. Siedzibą inspektorów farmaceutycznych jest siedzi­
ba wojewódzkiego inspektora farmaceutycznego, któremu 
podlegają, a terytorialnym zakresem działania - właściwe 

województwo. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: A. Wojtyła 


